
Cavo Fibra Ottica OM3 LC/ST - 50/125, 5m
No.: 46383

50/125µm, Multimodale

Descrizione
Cavo in fibra ottica Duplex
 

Patch in fibra ottica Duplex OM3
Multimodale
ø nucleo/guaina: 50/125µm
Connettori: LC/ST
Cavo Zip Twin privo di alogeni
Massima dispersione luminosa: 0,3 db
Test sulla dispersione luminosa incluso
Protocollo incluso
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